DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE  CONVÊNIOS

EXTRATO DE TERMO DE AJUSTE DE CONTAS E QUITAÇÃO                     
PROCESSO: Nº 14.943-5/2019 
DATA DA ASSINATURA: 07/05/2019
OBJETO –   Termo de Ajuste de Contas e Quitação, que tem como objeto a liquidação da im-
portância de R$ 816.668,00( oitocentos e dezesseis mil, seiscentos e sessenta e oito reais), 
que a Prefeitura de Sorocaba reconhece dever à Associação Paulista de Gestão Pública – APGP, 
por conta dos valores de serviços prestados aos pacientes do Sistema Único de Saúde – SUS, 
referente ao período de 01/04/2019 a 30/04/2019, para a Gestão de 15 Serviços de Residên-